Чёваш Республики
Елч.к район.
Лащ-Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 = декабр.н 29-м.ш. 68№
Лащ-Таяпа ял.
	 [image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Лащ-Таябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29 » декабря 2021 г. 68
село Лащ-Таяба

О внесении изменений в постановление
администрации Лащ-Таябинского
сельского поселения Яльчикского района
от 11 января 2021 г. №1
В целях реализации Решений Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О бюджете Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района                                  п о с т а н о в л я е т:
Фонд оплаты труда работников администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации  Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 11 января 2021 года №1 «Об утверждении фонда оплаты труда работников администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава Лащ-Таябинского сельского
поселения Яльчикского района                                                               С.В.Ермакова

	Утвержден

	постановлением администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района

	от 29.12.2021 г. № 68

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

	работников администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование разделов, муниципального органа сельского поселения
	Фонд оплаты труда, рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАС-НОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬ-НАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ – всего
	162580,15
	153504,00
	153504,00

	     в том числе:

	защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и природного и техногенного характера, гражданская оборона
	162580,15
	153504,00
	153504,00

	     из них:

	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района
	162580,15
	153504,00
	153504,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего
	817646,43
	863460,00
	863460,00

	     в том числе:

	культура
	817646,43
	863460,00
	863460,00

	     из них:

	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района
	817646,43
	863460,00
	863460,00